Pro impetratione coelestis auxilij contra quoscunque
Hæreticos & sana doctrina adversarios & pro impetratione
S^a matris Ecclæ p^{ri}que hærærum fiat idem

Pro impetratione coelestis auxilij contra Turcas & Saracenos
& Christianæ Fidei inimicos & pro preservatione
Fidelium maxime personarum ac domorum ordinis p^{ri}
ab incurfu & fraude eorum fiat idem

Pro Reverendissimo Principe & D. D. Ferdinando Romanorum
Rege & Imperatore, S^a matris eius consortis & S^a matris Principis
eius filij fiat idem

Pro Christianissimo Principe & D. D. Ludovico 13 Rege
Francia & Navarra, Sereniss^{ma} eius consortis nec
non S^a matris Regina matris & S^a matris Principibus eius filij
fiat idem

Pro felici & salutaria invectione pacis & perfecta refoe-
 atque mte. conseruatione Ecclie Gallicanae & Regni Francia
 & felici tandem obseruatione sacri Concilij Tridentini
 & bique terrarum. Fiat idem

Pro Serenissimo Principe & DD Philippo Quarto
 Hispaniarum Rege Catholico Sereniss^{ma} eius Consorte &
 Serenissimo Principe eorum filio, & Sereniss^{imis} Principibus
 Regis fratribus. Fiat idem

Pro Sereniss^{imo} Principe DD Sigismundo Rege
 Poloniae Ser^{ma} eius Consorte & Ser^{iss^{imis}} Principibus
 eorum filijs Fiat idem

Pro pacis conseruatione inter praenominatos Principes
 & pro diuino auxilio eis impetrando contra eorum
 haereticos Schismaticos Haereticos & Rebelles nec non
 pro conseruatione Catholicorum pugnantium pro fide
 Catholica Fiat idem

Pro bono & proprio successu omnium aliorum Regum
 & Christianorum Principum & pro vnanimi eorum
 consensu Fiat idem

Pro ceteris magnis & Nobilibus D & D Cantuariis

Dⁿⁱ & benefactoribus dⁿⁱ minoris cart^a in eius
 redificatione, nec non cart^a Lugdunensis et aliarum
 novarum domorum ordⁱ n^{ri}, et specialiter pro S^{mo}
 Samiipe Dⁿⁱ Alberto Ensebio Duce mochtelburgensi
 Julindia & Bagamentis, Saera legum^a mand^{at}is
 C^orali Duce militia^e atque intimo consiliario, ampliss^{imo}
 Fundatore & dotatore monastii in Regno Bohemia &
 magno benefactore domus minoris cart^a n^{ri} non pro
 Ser^{va} ma eius consortis & dⁿⁱ eorum filio. Fiat idem

Pro certis personis ordⁱ n^{ri} in periculo aut v^ol^o
 corporis ^{si} in quacunque alia tribulatione & aff^lioⁿe
 constitutas fiat idem

Pro omnibus Parentibus recommendatis & amicis
 ordⁱ n^{ri} & pro quibus tenemur fiat idem

Pro unitate ordⁱ n^{ri} conservanda cum penultima
 oratione Deus largitor fiat idem

Missa de Beata Maria

Pro Eminentissimo & Re^{mo} DD Cardinale Zapata
a consilio status Regis catholici & Reali Hispaniarum
Inquisitore. recetur una missa de Beata maria pro tot
admem in conventu

Pro Eminentiss^o & Reverendiss^o DD Cardinale de
Becheheu fiat idem

Pro Eminentissimo & Re^{mo} DD Cardinale Richer^o
& Monte Lugdunensi & Galliarum primatice ord^{is}
mag^o professo

Pro Re^{mo} DD Ep^o Gratianopolitano conservatore
privilegorum Cart^a, Et pro Re^{mo} DD Ep^o Herbipolensi
Cartarum sua diocesis protettore, Et pro Re^{mo} DD
Bonone Ep^o Conseranensi ord^{is} mag^o prof^o & alys
mag^o Cantoribus ord^{is} fiat idem

Pro Serenissima Principe Dna Dna Sabella Clara
Eugenia, Archiduchessa Austria, Ducessa Brabantia
Comitissa Flandriae &c. fiat idem

Pro Serenissimo Principe ac DD Victore Duce Sabaudiae
& Serenissima eius Consorte & Serenissima eorum filia & c

19
3
Serms Lameisibus Ducibus. Fiat idem.

3
Lao Serms Lameisibus DD Ducibus Florentia
Montana Venetiarum Genue & Parma. fiat idem

Pro felici observatione sacri Concilij Tridentini & pro
impetatione celestis concilij contra quoscunque
Hæreticos & schismaticos nec non pro pace & bona directione
Regum & Regnorum omnium Christianorum fiat idem

3
Pro certis personis cuius in periculo acia vel
corpore sine in alia quacunque tribulatione &
afflictione constitutas fiat idem

3
Pro omnibus hominibus pro Turcas & Saracenos &
Hæreticos in captivitate ductis & pro eorum consolatione
& liberatione fiat idem

3
Pro consolatione personarum & conseruatione
domorum eius in Gallia Teutonia & Rhem
provincijs alijsque periclitantibus fiat idem

cum simul una ratione Fratres et mulieres et famulatus
 Das omnibus Prioribus et abbatibus d. minoris Cart^a in eius
 redificatione, nec non Cart^a Lugdunensis et aliarum
 novarum domorum ad m^o. Et specialiter pro Ill^o
 et Magnifico DD Joanne le Gasseur, sine Incolite
 Curiales Insularum D. de la Bonalliere, fundatore
 amplius nova Carta de dolobus Santa Maria nun-
 cupata prope dictam Curialem Insularum
 fiat item

17
 Pro R^o in Christo p^o n^o d^o n^o Justo Prioris maioris Car.^a
 dicatur una Missa de B. Maria a singulis sacerdotibus
 cum oratione preteritis in singulis. Non celebrantur
 dicant 7. psalmos penitentialis cum Litanis, et
 Conuersi dicant 25. orationes d^o n^o et totidem salutandi
 Angelos.

Pro tentatis et afflictis dicant Monachi 7. psalmos
 penitentialis cum Litanis: Conuersi 25. orationes
 d^o n^o et totidem salutandi Angelos.

Provincia T. S. Thomae.

P. Do. P. ai iam sepe in mensibus deestitudo virium
 et modo etiam animi facultatum q. h. proplegia et
 paralyti laboranti, humana ratione q. Auditorum attente
 illius valitudine vlla sp. affulgent. *fit mia.*
 Quod quamvis non sine maximo et comuni omnium doloris
 sensu fiat, quibus quibus occurrunt et ipsius maxima
 in ordinem suum merita et beneficia, grauis et molestia
 tura, laborisq. innumeri pro cui bono per triginta et
 duos annos suscepti, sese offerant tanti sanguinis
 viri prudentia, qua mansuetudinem et obsequentiam q. dum
 ita copulauit, ut nullum sine aut correptione discordet
 aut benignitas eluatur; scientia etiam, qua nihil
 nefas voluit; experientia, qua nullo negotio occurrere
 videntibus difficultatibus semper prouidit, proster ceteras
 animi dotes, qua potius diuindo possunt g. h. uari, qua
 pro dignitate aut veritate emendari. Memores fu-
 tum ardentissimi illius desiderij qua in omnibus Comitibus
 in publico Diffinitorio, a tanto onere subleuari exoptabat
 quod si modo sui compos esse ferret etiam instantius.
 tum cui bono prospicerent, ne et h. domus fore-
 cabata Pastore, et totus ordo sine capite maneret
 necessitate compulsi unanimi consensu p. Diffinitorio
 ad hoc dictum statutum. Et preferimus
 in Prioratu dicta domus Cartusia D. Iustum Perrot,
 scriba Capituli g. nali. Unanimi omnium Diffinitorum
 consensu electum. Cui *Prum* Priorem Car.
 Enxo commendamus, ut tam charitatem quam ad huc off.
 et g. h. uat potius augeat quam minuat, facturum
 aem gratissimam tam huius domui quam toto ordini.

Pro 23198
18

Priori domus Capella non fit mia.
Et D. Petrus Aliardus ibidem procuratorus prescribit
in carcere cum restrictione virtualium donec rescriptat.

19
(Kendub)

Priori domus Monachorum Brugis non fit mia.
Et Nicolaus Linatus ibidem Donatus residitatus ad
domu Lira suo donationis

21

Priori domus Lira non fit mia.
Et G. Egidius de W... Conuersus professor domus
Brugis vadat ad domum Monachorum Brugis.

22

Priori domus Sylua Sti Martini non fit mia.
Et Dn Bruns Van b... ibidem procurator vadat
ad domum noue plantationis Antwerp.
Administracion domus Campinse et aliarum domorum
restrictarum committimus Partue Visitatoribus.

Pro 23
2578a

Priori domus Diestense non fit mia.
Priori domus Gandavi non fit mia.
Priori domus Loddij non fit mia.
Et committimus Partue Visitatoribus ut componant
et d'ordenant sumptus quot praedicit Prior domus
Capella pro anno priuatis professo domus Ruzbrunensis
anno praedite et intentione Prium Diffinitorum
compensata sumptibus quot domus Ruzbrunensis
supportauit actione D. Federici.

Pro 24
709

Pro 25
584
(Mikens)

Priori domus Brugislaeum non fit mia.
Et D. G. Egidius ibidem professor vadat ad domu Sylua
Sti Martini, et ibidem exercat officium procuratoris.

Priori domus S. Sophia in Boxid non fit mra.

Priori domus Louenij ad suam magnam instantiam fit mra.
et perforimus in Prioratu dicta domus D. Christophorum
professum et Virarium duxit domus, et Patre absolutus
exerdat officium Virarij.

Rm 464 26

Priori domus Anglorum Noerporti non fit mra.

Priori nova plantationis in Ciuitate Antu'epi' non
fit mra, et D. Adorie ibidem Paoricator vadat ad
domum Monachorum Brugi.

27
Rm 1247

Viraris domus Monialium Brugi non fit mra.

Prioris duxit domus non fit mra.

Visitatores.

Pacum'iana Etithonia Visitabunt Prioris domus
Briuellense et Gandavi. Et quilibet domum cum
suis quibus facultatem nisi amplius restringimus.

Pacum'

Prioris duxit ad absolutas personas ordinis in
casibus S. d. S. p. t. c. adu'atis iuxta graam ordi
nis a summo Pontifice concessa sunt o'is Visitatores
et Conu'isitatores Pacum'iarum In quibus intelligitur
persona non officium.

28

Colatione facta anno futuro Patre domus Mantua.
Sermonem fuerit Prior domus Bompassi.

Ordinationis.

Ordinationem Anni 1677. Luca incipit. Pro spectanda
obsequantia: istum aduocamus, et in quantum opus est
confirmamus.

Similiter iterum, et in quantum ad effectum confirmamus
Declarationem anni praedicti pro vicariis Monachum factam.

Ex statu Capiti generalis Provinciae Catholicae emanat
dubius Cart.^a 70. scuta 50. solidos.

Inferius erat scriptum J. Sebastiani Solius Vicar. Car.^a
cum sigillo paruo Cart.^a impresso nomine J. P.

Concordat cum originali quod est
attestor fr. Summo de Jagdon
officium Custodis et Auditoris
Commissarius Provinciae